
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia  2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia    stanowiący 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok     2025;  Zwiększa się 
dochody o kwotę 58 273,00 zł  , w tym: zwiększa  się dochody  bieżące  o   kwotę  58 273,00 zł, zwiększa  się 
dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia     stanowiący 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok     2025;  Zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę  58 273,00 zł, w tym:  zwiększa się   wydatki bieżące o kwotę 58 273,00 zł , zwiększa 
się wydatki majątkowe o kwotę   0,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok   2025 -  Plan 
dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom   Ukrainy w  związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, otrzymuje nowe brzmienie   

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1382



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 011 132,59 -9 011 132,59 9 069 405,59 9 069 405,59

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 011 132,59 -9 011 132,59 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 209 274,92 -1 209 274,92 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 801 857,67 -7 801 857,67 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 273,00 58 273,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 58 273,00 58 273,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 801 857,67 7 801 857,67

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 801 857,67 7 801 857,67

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 209 274,92 1 209 274,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 209 274,92 1 209 274,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 197 300,00 -14 000,00 14 000,00 3 197 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 193 300,00 -14 000,00 0,00 3 179 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

bieżące razem: 66 080 308,70 -9 025 132,59 9 083 405,59 66 138 581,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 479,56 0,00 0,00 172 479,56

majątkowe

majątkowe razem: 12 496 248,28 0,00 0,00 12 496 248,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 828,00 0,00 0,00 2 225 828,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1382



Ogółem: 78 576 556,98 -9 025 132,59 9 083 405,59 78 634 829,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 398 307,56 0,00 0,00 2 398 307,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1382



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 24 lutego 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 558 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 558 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 530 076,00 510 076,00 490 076,00 78 076,00 412 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 276,00 507 276,00 487 276,00 78 076,00 409 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 899 160,76 33 588 045,48 31 524 395,48 25 985 509,48 5 538 886,00 1 150 000,00 913 650,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 273,00 58 273,00 58 273,00 45 273,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 951 269,36 33 640 154,08 31 576 504,08 26 024 618,08 5 551 886,00 1 150 000,00 913 650,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 179 820,81 16 868 705,53 16 223 405,53 14 383 949,53 1 839 456,00 0,00 645 300,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 173 656,41 16 862 541,13 16 217 241,13 14 377 785,13 1 839 456,00 0,00 645 300,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 580 849,53 9 580 849,53 9 580 849,53 9 580 849,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 -6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 574 685,13 9 574 685,13 9 574 685,13 9 574 685,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 448 029,95 3 448 029,95 3 448 029,95 3 193 209,95 254 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 273,00 58 273,00 58 273,00 45 273,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 506 302,95 3 506 302,95 3 506 302,95 3 238 482,95 267 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 264,00 7 264,00 7 264,00 7 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 264,00 7 264,00 7 264,00 7 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 579,00 30 579,00 30 579,00 30 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 579,00 30 579,00 30 579,00 30 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 55 479,56 55 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 164,40 6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 643,96 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 55 479,56 55 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 164,40 6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 643,96 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 341,66 341,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 683,32 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024,98 1 024,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 48,69 48,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,39 97,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,08 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 44,29 44,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,55 88,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132,84 132,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 987,57 1 987,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 975,14 3 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962,71 5 962,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 691 956,98 65 678 778,41 55 167 064,05 34 669 449,00 20 497 615,05 5 186 062,00 4 848 672,80 176 979,56 0,00 300 000,00 21 013 178,57 21 013 178,57 3 436 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 964,40 -8 964,40 -8 964,40 -6 164,40 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 237,40 67 237,40 61 073,00 45 273,00 15 800,00 0,00 0,00 6 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 750 229,98 65 737 051,41 55 219 172,65 34 708 557,60 20 510 615,05 5 186 062,00 4 848 672,80 183 143,96 0,00 300 000,00 21 013 178,57 21 013 178,57 3 436 300,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1382



750 Administarcja publiczna 15,67 15,67

75011 Urzędy wojewódzkie 15,67 15,67

 §  2100                                            

w tym: 15,67

wydatki bieżące 15,67

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15,67

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
15,67

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

15,67

nadanie numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na Ukrainie                                                     

(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 

obywatelom Ukrainy)

15,67

754
 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000 000,00 3 000 000,00

w tym:

75495 Pozostała działalność  § 0970     3 000 000,00

w tym: 3 000 000,00

wydatki bieżące
3 000 000,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000 000,00

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

3 000 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 24 lutego 2025 roku

WydatkiDochody

I. Dochody i wydatki na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdz.  Treść

 PLAN

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1382



w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

poprzez Powiat )

3 000 000,00

zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego

3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 58 273,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 58 273,00

 §  2100

58 273,00

801 Oświata i wychowanie
58 273,00

80195 Pozostała działalność
58 273,00

w tym:

wydatki bieżące
58 273,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 273,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

45 273,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

13 000,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Ministerstwo Finansów )

58 273,00

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 

Ukrainy

58 273,00

852 Pomoc społeczna 750,00 750,00

85295 Pozostała działalność
750,00

750,00

 §  2100                                            

w tym: 750,00

wydatki bieżące 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1382



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

0,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

750,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

750,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r  o 

pomocy obywatelom Ukrainy

750,00

855 Rodzina 14 500,00 14 500,00

85595 Pozostała działalność 14 500,00 14 500,00

 §  2100                                            

w tym: 14 500,00

wydatki bieżące 14 500,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 421,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

421,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

14 079,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

14 500,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022r                                                                                                            

o pomocy obywatelom Ukrainy

14 500,00

3 073 538,67 3 073 538,67RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1382


	UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-07T13:50:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




